SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ H. ĐẮK MIL                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /TB-TTYT                           Đắk Mil, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai dịch vụ kỹ thuật mới trong khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-SYT ngày 13/07/2022 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt bổ sung danh mục chuyên môn trong khám bệnh,

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil đợt I năm 2022;

Căn cứ Hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế số 01/HĐKCB-

BHYT ngày 28/12/2023 đã ký giữa Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Mil và Trung

tâm Y tế huyện Đắk Mil;

Căn cứ nhu cầu thực tế, nhằm nâng cao chất lượng khám, chữa bệnh, phục

vụ bệnh nhân trên địa bàn huyện và các vùng lân cận. Trung tâm Y tế huyện

Đắk Mil thông báo về việc triển khai thực hiện dịch vụ kỹ thuật xét nghiệm chẩn

đoán, điều trị các bệnh lý liên quan đến tuyến giáp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ ngày 15 tháng 10 năm 2024

- Lấy mẫu tất cả các ngày trong tuần theo giờ hành chính.

- Thời gian trả kết quả: Ngày Thứ 5 hàng tuần.

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông.

3. Tên, giá dịch vụ kỹ thuật:

- Định lượng FT3 (Free Triiodothyronine): Giá BHYT: 65.600 đồng, giá

thu phí: 64600 đồng

- Định lượng FT4 (Free Thyroxine): Giá BHYT: 65.600 đồng, giá thu phí:

64.600 đồng

- Định lượng TSH (Thyroid Stimulating hormone): Giá BHYT: 60.100

đồng, giá thu phí: 59.200 đồng

 Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil kính thông báo tới các cơ quan và người

dân biết, để chủ động và thuận tiện khi đến khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị./.

 Nơi nhận:                                                                                 GIÁM  ĐỐC
 -  Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

 -  BHXH tỉnh Đắk Nông (thay b/c);

 -  BHXH huyện Đắk Mil (thay b/c);

 -  Đảng Uỷ, Ban giám đốc (để b/c);

 -  Các khoa, phòng, TYT;

 -  Lưu: VT, KHNV(Tiến).

                                                                                     Nguyễn Đăng Trung

		2024-10-15T10:14:08+0700

		2024-10-15T10:23:15+0700

		2024-10-15T10:23:15+0700